

Chimpanzee

BE NATURAL

+ RECOVERY MIX +

50% PROTEIN & VITAMINS & MINERALS

AFTER ACTIVITY SHAKE

**350 g
10 servings**

COCOA & MAPLE SYRUP

**55% of the plant protein - 50% Daily intake of vitamins - source of iron -
Opti-7- digest - lactose free - gluten free**

Nährwerte/ Voedingswaarde/ Composition nutritionnelle/ Výživové údaje	per 100g	per serving 35 g	%RHP*/ETD* 35 g
Energie/ Calorieën/ Valeur énergétique/Energetická hodnota	1600 kJ 382 kcal	560 kJ 133 kcal	7%
Fett/ Vetten/ Matières grasses/ Tuky davon gesättigte Fettsäuren/ Waarvan Verzadigde vetzuren/ dont acides gras saturés/ Z toho nas.mast.kys.	4,5 g 1,4 g	1,6 g 0,5 g	2% 2,5%
Kohlenhydrate/ Koolhydraten/ Glucides/Sacharidy davon Zucker/ Suikers/ dont sucres/ Z toho cukry	23 g 13 g	8,0 g 4,6 g	3% 5%
Ballaststoffe/ Voedingsvezel/ Fibres alimentaires/ Vlákna	8 g	2,8 g	
Eiwei/ Eiwitten/ Protéines/ Bílkoviny	55 g	19,3 g	39%
Salz/ Zout/ Sel/ Sůl	1,6 g	0,6 g	10%
Vitamin E	15 mg	5,3 mg	44%**
Vitamin B ₁	1,4 mg	0,5 mg	44%**
Vitamin B ₂	2,0 mg	0,7 mg	50%**
Vitamin B ₆	1,8 mg	0,6 mg	45%**
Vitamin B₁₂	14,3 µg	5,0 µg	200%**
Vitamin C	90,0 mg	31,5 mg	39%**
Kys. listová/ Folsäure	200 µg	70 µg	35%**
Vitamin B ₅ / Pantothensäure	8 mg	2,8 mg	47%**
Niacin	20 mg	7 mg	44%**
Biotin	180 µg	63 µg	126%**
Eisen/ Fer/ Ijzer/ Železo	22,9 mg	8 mg	57%**

*RI- Reference intake of an average adult/ ETD – Empfohlene Tagesdosis/ RHP- Referenční hodnota příjmu u průměrné dospělé osoby (8 400kJ/ 2 000kcal).

** RI not given/ ETD nicht bestimmt/RHP neurčené

DE, AT, CH Proteinkonzentrat mit Zucker und Süßstoffe. **ZUTATEN:** Soja-Isolat, Kürbispoteinkonzentrat, Kakaopulver 10%, Saccharose, Glucose, Fructooligosaccharide (FOS), Emulgator: **Sojalecithin**, Ahornsirup 1%, Vitamin-Vormischung (L-Ascorbinsäure, DL-alpha-Tocopherylacetat Nicotinamid, Calcium-Pantothenat, Riboflavin, D- Pyridoxinhydrochlorid, Thiaminmononitrat, Folsäure, D-Biotin, Cyanocobalamin), Sonnenblumenöl, Opti-7-Digest 0,1% (Mischung der Pflanzenenzyme Amylase, Cellulase, Lactase, Lipase, Protease, Papain, Bromelain), Antioxidationsmittel: Vit. C a E, Süßungsmittel: Steviolglycoside, Eisenfumarat, Antioxidantien: Vitamin E (DL- α -Tocopherylacetat) und Vitamin C (L-Ascorbyl-6-palmitat).

Verzehrempfehlung: 2 gestrichene Dosierlöffel (35g) des Pulvers in 150 ml Wasser auflösen. Der Verzehr wird zum Abendessen oder 60-90 Minuten nach dem Training empfohlen. Maximale Tagesdosis 2 Dosen (70g). Zum Erreichen der gewünschten Wirkung den beschriebenen Zubereitungsweg einhalten. Für Kinder unter 12 Jahre nicht geeignet.

ENTHALTENE ALLERGENE: Das Produkt kann Spuren von **Milcheiweiß** und **Gluten** enthalten.

FR Concentré de protéines avec sucre et édulcorants. **INGRÉDIENTS:** isolat de **soja**, concentré de protéines de citrouille, poudre de cacao 10%, saccharose, glucose, fructooligosaccharide (FOS), émulsifiant: lécithine de **soja**, sirop d'érable 1%, prémélange de vitamines (acide L-ascorbique, acétate de DL-alpha-tocophéryle, riboflavinamide, pantoflavinamide de calcium D- chlorhydrate de pyridoxine, mononitrate de thiamine, acide folique, D-biotine, cyanocobalamine), huile de tournesol, Opti-7-Digest 0,1% (mélange des enzymes végétales amylase, cellulase, lactase, lipase, protéase, papaïne, bromélaïne), antioxydant: Vit.C a E, édulcorants: glycosides de stéviol, fumarate de fer, antioxydants: vitamine E (acétate de DL- α -tocophéryle) et vitamine C (L-ascorbyl-6-palmitate). **Recommandation de consommation:** dissoudre 2 cuillères doseuses rases (35g) de poudre dans 150 ml d'eau. La consommation est recommandée avec le dîner ou 60 à 90 minutes après l'exercice. Dose quotidienne maximale 2 doses (70g). Suivez la procédure de préparation décrite pour obtenir l'effet souhaité. Ne convient pas aux enfants de moins de 12 ans.

ALLERGÈNES CONTENUS : Le produit peut contenir des traces de protéines **lait** et **gluten**.

NL Eiwitconcentraat met suiker en zoetstoffen. **INGREDIËNTEN:** soja-isolaat, pompoen-eiwitconcentraat, cacaopoeder 10%, sucrose, glucose, fructooligosacchariden (FOS), emulgator: **sojalecithine**, ahornsiroop 1%, vitamine premix (L-ascorbinezuur, DL-alfa-tocoferylacetaat, riboflavinezuur, calciumpantoflavenaat D-pyridoxinehydrochloride, thiamine mononitrat, foliumzuur, D-biotine,

cyanocobalamine), zonnebloemolie, Opti-7-Digest 0,1% (mengsel van de plantenzymen amylase, cellulase, lactase, lipase, protease, papaïne, bromelaïne), antioxidant: Vit.C a E, zoetstoffen: steviolglycosiden, ijzerfumaraat, antioxidanten: vitamine E (DL- α -tocoferylacetaat) en vitamine C (L-ascorbyl-6-palmitaat).

AANBEVOLEN CONSUMPTIE: 2 gevulde schepjes gesuspendeerd in 150 ml water aan de puree. Het is voor het avondeten of 60-90 minuten na de training. De aanbevolen dagelijkse dosis, d.w.z. 2 doses (70 g), niet overschrijden. Volg het beschreven voorbereidingsproces om de vereiste effecten te bereiken. Niet geschikt voor kinderen onder de 12 jaar.

BEVATTE ALLERGENEN: Het product kan sporen van **melkeiwit** en **gluten** bevatten.

CZ Složení: vysokoprocentní **sójový** izolát, dýňový protein, kakaový prášek 10%, sacharosa, glukosa, fruktooligosacharidy (FOS), emulgátor: **sójový** lecitin, javorový sirup 1%, vitamínový premix (L-askorbová kyselina, tokoferyl-acetát 50%, nikotinamid, D-pantothenát vápenatý, riboflavin, pyridoxin-hydrochlorid, thiamin-mononitrát, kyselina listová, D-biotin, kyanokobalamin), slunečnicový olej, Opti-7-Digest 0,1% (směs rostlinných enzymů amyláza, celuláza, laktáza, lipáza, proteáza, papain, bromelain), sladidlo: steviol-glykosid, fumarát železnatý, antioxidanty: vitamín E (DL- α -tokoferyl-acetát) a vitamín C (L-askorbyl-6-palmitát).

Příprava a dávkování: 35 g (2 odměrky) prášku **Recovery Mix** se rozmíchá nebo rozmixuje ve 100 - 150 ml vody. Takto připravený koktejl se pije 60-90 minut po skončení fyzického výkonu, případně na noc. Pro dosažení požadovaných účinků dodržujte uvedený postup přípravy. Nepřekračujte maximální doporučenou spotřebu, tj. 70 g (2 dávky) denně. Není určeno pro děti do 12 let.

UPOZORNĚNÍ PRO ALERGIKY: Vyrobeno na zařízení, které zpracovává mléko, sóju, lepek a vaječný bílek.

Gebrauchshinweis: Nach dem Öffnen rasch verbrauchen. Bei Raumtemperatur (max. 25°C) trocken und lichtgeschützt lagern.

Conditions de conservation: A consommer rapidement après ouverture. Conserver à température ambiante au-dessous 25°C, au sec et à l'abri de la lumière.

Gebruik: Na openen, gelijk consumeren. Bewaar op een donkere plaats bij kamertemperatuur. Geen extreme hitte (+25 gr.) of vrieskou.

Použití: Po rozbalení spotřebujte do dvou měsíců. Skladujte v suchu mimo dosah přímého slunečního záření do 25°C. Chraňte před mrazem.

Mindestens haltbar bis/ Houdbaar tot/ A consommer de préférence avant le/ Minimální trvanlivost do data uvedeného na obale:

Produziert in Tschechien/ fabriqué en République tchèque/ gemaakt in Tsjechië/
vyroběno v České republice. Monkey Brothers s.r.o., Milady Horákové 491/46,
Svitavy 56802. info@chimpanzeebar.com WWW.CHIMPANZEEBAR.COM

Gewicht/ Poids/ Hmotnost/: 350 g

EAN 8594157871108